

Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1215 Dostavba areálu VOP CZ s.p.	Rozpočet:
Objekt :	SO 67 006 Přípojka vody	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	12,32	105,00	1 293,60
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	12,32	10,00	123,20
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	12,32	25,00	308,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,08	120,00	369,60
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,08	55,00	169,40
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	3,08	150,00	462,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,68	49,00	474,32
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	13,17	420,00	5 531,40
	Celkem za	1 Zemní práce				8 731,52
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,88	450,00	396,00
10	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	24,05	27,00	649,43
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				1 045,43
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
11	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	11,00	13,00	143,00
12	28613843	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 40 x 3,7 PE100	M	11,00	68,00	748,00
13	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,03	27,00	0,77
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				891,77
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
14	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	1,00	157,00	157,00
15	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	1,00	377,00	377,00
16	892233121U00	Dezinfekce vodov potr DN do 70	m	11,00	19,00	209,00
17	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	11,00	13,00	143,00
18	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	431,00	431,00
19	Hawle-2800-002	Šoupátko HAWLE č.2800-ISO DN 32/D 40	kus	1,00	2 600,00	2 600,00
20	Hawle-3500-010	Navrtávací pas DN 80/5/4"	kus	1,00	1 410,00	1 410,00
21	Hawle-9601-001	Zemní souprava 3/4"-2"	kus	1,00	1 030,00	1 030,00
22	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,12	27,00	3,34
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				6 360,34
Díl: M21		Elektromontáže				
23	210220021T00	Vedení uzemňovací FEZN do 120 mm2v zemi	m	11,00	3,85	42,35
24	34142155	Vodič silový pevné uložení CYA 2,50 mm2	m	11,00	9,35	102,85
	Celkem za	M21 Elektromontáže				145,20
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
25	460490012T00	Zakrytí kabelu výstražnou folií	m	11,00	3,85	42,35
26	28314142.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm bílá -POZOR VODA	m	11,00	6,60	72,60
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				114,95

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 7 - SO 67-007 kanalizační přípojka,přeložka kanalizace (úprava 14.12.201

KSO:
 Místo:
 Zadavatel: VOP CZ s.p.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.
 Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Poznámka:

Datum: 15.01.2013
 IČ:
 DIČ:
 IČ: 25828258
 DIČ: CZ25828258
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH				43 419,00
DPH základní	21,00%	ze	43 419,00	9 117,99
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				52 536,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 7 - SO 67-007 kanalizační přípojka,přeložka kanalizace (úprava 14.12.201

Místo:
 Zadavatel: VOP CZ s.p.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

Datum: 15.01.2013
 Projektant: DUPLEX s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	43 419,00
HSV - Práce a dodávky HSV	43 419,00
8 - Trubní vedení	43 419,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 7 - SO 67-007 kanalizační přípojka,přeložka kanalizace (úprava 14.12.201

Místo:
 Zadavatel: VOP CZ s.p.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

Datum: 15.01.2013
 Projektant: DUPLEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 419,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							43 419,00	
8 - Trubní vedení							43 419,00	
1	K	81000	Přípojka kanalizace dle D.R.	kmpl	1,000	43 419,00	43 419,00	

114

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 67 007	Přípojka kanalizace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
JERA1215	Dostavba areálu VOP CZ s.p.		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Lenka Jerakasová-projekce TZB, Tomkova 5, Ostrava		Zakázkové číslo	JERA1215
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	43 419	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	43 419	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	43 419	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	43 419	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	20,0 %	43 419 Kč
DPH	20,0 %	8 684 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		52 103 Kč

Poznámka :

115

Stavba :	JERA1215 Dostavba areálu VOP CZ s.p.	Rozpočet :
Objekt :	SO 67 007 Přípojka kanalizace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	25 258	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	2 978	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	6 770	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubicím vedení	8 413	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	43 419	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			43 419	0
Oborová přírážka			43 419	0
Přesun stavebních kapacit			43 419	0
Mimostaveništní doprava			43 419	0
Zařízení staveniště			43 419	0
Provoz investora			43 419	
Kompletační činnost (IČD)			43 419	0
Rezerva rozpočtu			43 419	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1215 Dostavba areálu VOP CZ s.p.	Rozpočet:
Objekt :	SO 67 007 Přípojka kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	79,38	105,00	8 334,90
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	79,38	10,00	793,80
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	79,38	25,00	1 984,50
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,74	120,00	1 769,04
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	17,82	55,00	980,21
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	17,82	150,00	2 673,30
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	87,75	49,00	4 299,75
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	10,53	420,00	4 422,60
	Celkem za	1 Zemní práce				25 258,10
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	3,51	450,00	1 579,50
10	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	24,54	27,00	662,52
11	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	24,54	30,00	736,13
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				2 978,14
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
12	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	39,00	13,00	507,00
13	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	8,00	39,00	312,00
14	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200	kus	1,00	80,00	80,00
15	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	39,00	134,00	5 226,00
16	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	8,00	62,00	496,00
17	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	1,00	145,00	145,00
18	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,13	30,00	3,97
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				6 769,97
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
19	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	39,00	50,00	1 950,00
20	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	1,00	700,00	700,00
21	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	300,00	300,00
22	28697080.A	Poklop teleskopický DN 315 D 400 G	kus	1,00	1 960,00	1 960,00
23	28697101.K.004	Šachtové dno D 315x 150 T1	kus	1,00	1 330,00	1 330,00
24	28697101.T-01	Teleskopická roura D315	kus	1,00	630,00	630,00
25	286971104.A	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/3000mm	kus	1,00	1 490,00	1 490,00
26	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,77	30,00	53,08
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				8 413,08

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 8 - SO 67-008 plynovodní přípojka,přeložka plynovodu (úprava 14.12.2012)

KSO:
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: IČ:
 VOP CZ s.p. DIČ:
 Uchazeč: IČ: 25828258
 VÍTKOVICE REVMONT,a.s. DIČ: CZ25828258
 Projektant: IČ:
 DUPLEX s.r.o. DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH				386 149,75
DPH základní	21,00%	ze	386 149,75	81 091,45
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				467 241,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 8 - SO 67-008 plynovodní přípojka,přeložka plynovodu (úprava 14.12.2012)
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	386 149,75
HSV - Práce a dodávky HSV	381 349,75
8 - Trubní vedení	381 349,75
OST - Ostatní	4 800,00
001 - Ostatní	4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 8 - SO 67-008 plynovodní přípojka,přeložka plynovodu (úprava 14.12.2012)
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							386 149,75	
HSV - Práce a dodávky HSV							381 349,75	

117

8 - Trubní vedení					381 349,75	
1	K	81000	Plynovodní přípojka, přeložka plynovodu dle	kmpl	1,000	381 349,75
OST - Ostatní					4 800,00	
001 - Ostatní					4 800,00	
2	K	98	HZS pro přípojky plynu dle D.R.	kmpl	1,000	4 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Dostavba areálu VOP CZ, s.p., přístavba hal k objektům 67, 79

Název objektu SO 67-008 -Plynovodní přípojka, Přeložka plynovodu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

DK projekt s.r.o.

Rozpočet číslo

22b-2012

Zpracoval

Kubalová J.

JKSO

827 59

EČO

Místo

Šenov u Nového Jičína,
Dukelská 102

IČ

DIČ

Dne

04.10.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	20 %	0,00			
2		Montáž	105 682,07	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00			
3	PSV	Dodávky	41 416,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	20 %	0,00			
4		Montáž	59 769,36	11		0,00	16	Provozní vlivy	20 %	0,00			
5	"M"	Dodávky	43 652,00				17	Ostatní	20 %	0,00			
6		Montáž	130 830,30				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		381 349,73	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		4 800,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			
Projektant						D					Celkové náklady		
						23	Součet 7, 12, 19-22		386 149,73				
Datum a podpis				Razítko		24	14 %	0,00 DPH		0,00			
						25	20 %	386 149,73 DPH		77 230,00			
Objednatel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)			463 379,73			
						E					Přípočty a odpočty		
Datum a podpis				Razítko		27	Dodávky objednatele			0,00			
						28	Klouzavá doložka			0,00			
Zhotovitel						29	Zvýhodnění + -			0,00			
						Datum a podpis					Razítko		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu VOP CZ, s.p., přístavba hal k objektům 67, 79

Objekt: SO 67-008 -Plynovodní přípojka, Přeložka plynovodu

Část: 827 59

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 04.10.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	105 682,07
1	Zemní práce	26 548,07
4	Vodorovné konstrukce	135,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	78 999,00
99	Přesun hmot	78 999,00
PSV	Práce a dodávky PSV	101 185,36
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	94 392,00
783	Dokončovací práce - nátěry	6 793,36
M	Práce a dodávky M	174 482,30
23-M	Montáže potrubí	174 482,30
0	Revize plynovodu	4 800,00
	<u>Celkem</u>	<u>386 149,73</u>

116

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu VOP CZ, s.p., přístavba hal k objektům 67, 79
Objekt: SO 67-008 - Plynovodní přípojka, Příloška plynovodu

Část: 827 59
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 04.10.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
D	D	1		Zemní práce					
D	D	113106121		Rozebrání dlažeb nebo dílčů komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1,500	17,60	26,40	20,0
1	K	221							
2	K	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílčů	m2	138,000	18,40	2 539,20	20,0
3	K	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneumatickým nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	14,400	294,00	4 233,60	20,0
4	K	001	131203109	Příplatek za lepidlo u hloubení jam ručním nebo pneumatickým nářadím v hornině tř. 3	m3	9,360	62,20	582,19	20,0
5	K	001	132201101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45,360	129,00	5 851,44	20,0
6	K	001	132201109	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3	m3	29,484	13,20	389,19	20,0
7	K	001	132202101	Příplatek za lepidlo u hloubení rýh š. do 600 mm v soudržných horninách tř. 3	m3	0,720	402,00	289,44	20,0
8	K	001	132202109	Hloubení rýh š. do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím v hornině tř. 3	m3	0,720	79,80	57,46	20,0
9	K	001	151101101	Příplatek za lepidlo u hloubení rýh š. do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím v hornině tř. 3	m2	162,000	46,20	7 484,40	20,0
10	K	001	151101111	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	162,000	7,15	1 158,30	20,0
11	K	001	161101101	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m3	59,760	30,30	1 810,73	20,0
12	K	001	174101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	61,260	34,70	2 125,72	20,0
13	D	271	451572111	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	0,225	600,00	135,00	20,0
14	D	221	997221571	Vodorovné konstrukce	t	56,687	412,00	23 355,04	20,0
15	K	221	997221579	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	t	510,183	14,40	7 346,64	20,0
16	K	221	997221612	Ostatní konstrukce a práce-bourání	t	56,687	332,00	18 820,08	20,0
17	K	221	997221815	Přesun hmot	t	56,687	520,00	29 477,24	20,0
18	D	723	723160205	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	20,0
19	K	721	723160207	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot do 10 km	soubor	1,000	1 680,00	1 680,00	20,0
20	K	721	723213213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	soubor	2,000	6 280,00	12 560,00	20,0
21	K	721	723219103	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	kus	4,000	720,00	2 880,00	20,0
22	M	MAT	319464080	Práce a dodávky PSV	kus	4,000	128,00	512,00	20,0
23	K	721	723231165	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	kus	2,000	520,00	1 040,00	20,0
24	K	721	723231167	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochotu G 5/4	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	20,0
				Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochotu G 2					
				Kohout přírubový kulový uzavírací DN 65 PN 16 do 200°C těleso uhlíková ocel					
				Montáž armatur plynovodních přírubových DN 65 ostatní typ					
				příruba přivařovací s krkem pro PN 1,6 MPa 11 416 DN 65 mm					
				Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada					
				Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada					

720

25	K	721	723234311	Regulátor tlaku plynu sifedotlaký jednostupňový výkon do 6 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	1 970,00	20,0
26	K	721	723234314.2	Regulátor tlaku plynu sifedotlaký výkon do 100 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	6 320,00	20,0
27	K	721	723234314.3	Regulátor tlaku plynu sifedotlaký výkon nad 100 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	7 084,86	20,0
28	K	721	723261918	Montáž plynoměrů	kus	2,000	288,00	20,0
29	M	MAT	388222690	plynoměr membránový nízkotlaký BK se šroubením G4, PN 0,02 MPa, DN 100	kus	1,000	1 224,00	20,0
30	M	MAT	388222780	plynoměr membránový ELSTER G65, PN 0,05 MPa, DN 640	kus	1,000	39 680,00	20,0
31	K	721	723234351	Skříňka pro regulátor plynu a plynoměr vel. 1300/1000/400 mm	kus	2,000	4 240,00	20,0
32	K	721	723234352	Sokl pod skříňku plynoměru	kus	2,000	1 760,00	20,0
33	K	721	723234351.1	Skříňka pro regulátor plynu vel. 880/770/400 mm	kus	1,000	1 680,00	20,0
34	K	721	723234352.1	Sokl pod skříňku regulátoru tlaku	kus	1,000	880,00	20,0
35	K	721	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	943,920	0,80	20,0
36	D	783	783425421	Dokončovací práce - nářeří	m	13,550	325,20	20,0
37	K	783	783425521	Nářeří syntetické potrubí do DN 50 barva draží matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	139,400	46,40	20,0
38	D	M	23-M	Nářeří syntetické potrubí do DN 100 barva draží matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	kus	7,000	4 000,00	20,0
39	K	923	230020371	Práce a dodávky M	kus	5,000	956,00	20,0
40	K	923	230020371.1	Montáž potrubí	kus	2,000	1 200,00	20,0
41	K	923	230020375	Dodatečné osazení trubní díly přivařovací tř.11-13 D do 245 mm	kus	3,000	12 000,00	20,0
42	K	923	230020662	Zhotovení odbočky tř.11-13 DN 50	kus	1,000	256,00	20,0
43	M	MAT	350005000416	Zhotovení odbočky tř.11-13 DN 50/32	kus	1,000	1 280,00	20,0
44	K	923	230020705	Zhotovení odbočky tř.11-13 DN 150	kus	1,000	616,00	20,0
45	M	MAT	351015005016	navrtávací T kus DN 150/50	kus	1,000	1 760,00	20,0
46	K	923	230020851.1	Příplatek za zhotovení ohyb při montáži DN65	kus	2,000	240,00	20,0
47	K	923	230020861.1	Příplatek za zhotovení svařované přechody na montáži DN/DN1 80/50	kus	1,000	320,00	20,0
48	K	923	230050031	Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu	kg	150,000	24,00	20,0
49	M	MAT	Inf.cena 1	konzola pro uchycení potrubí na fasádě haly	kus	11,000	80,00	20,0
50	K	923	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	1,000	1 440,00	20,0
51	K	923	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	3,000	1 600,00	20,0
52	K	923	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	7,250	5,20	20,0
53	K	923	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	145,700	10,00	20,0
54	K	923	230200004	Montáž plynovodních přípojek svařením DN 32 (1 1/4")	m	7,250	344,00	20,0
55	M	MAT	141110460	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D38 tl 3,2 mm	m	7,250	696,00	20,0
56	K	923	230200006	Montáž plynovodních přípojek svařením DN 50 (2")	m	6,300	376,00	20,0
57	M	MAT	141208670	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D60,3 tl 3,6 mm	m	6,300	152,00	20,0
58	K	923	230201014	Montáž plynovodu D do 89 mm	m	139,400	232,00	20,0
59	M	MAT	141253350	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 DN65	m	65,200	296,00	20,0
60	M	MAT	141253910	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 DN 80	m	71,500	256,00	20,0
61	M	MAT	141208170	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 DN50	m	2,700	176,00	20,0
62	K	923	230081057	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 89 mm, tl 4,0 mm	kus	25,000	96,00	20,0
63	K	923	230082101	Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 219 mm, tl 8,0 mm	kus	40,000	176,00	20,0
	D	0		Revize plynovodu		280	4 800,00	

64	K	HZS	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	24,000	200,00	4 800,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>386 149,73</u>	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 9 - SO 67-009 kabelová přípojka elektro NN,přeložka kabel vedení NN,přel

KSO: Datum: 15.01.2013
 Místo: IČ:
 Zadavatel: DIČ:
 VOP CZ s.p.
 Uchazeč: IČ: 25828258
 VÍTKOVICE REVMONT,a.s. DIČ: CZ25828258
 Projektant: IČ:
 DUPLEX s.r.o. DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH				1 212 907,00
DPH základní	21,00%	ze	1 212 907,00	254 710,47
snižená	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				1 467 617,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 9 - SO 67-009 kabelová přípojka elektro NN,přeložka kabel vedení NN,přel
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 212 907,00
M - Práce a dodávky M	1 171 307,00
21-m - Elektromontáže	1 171 307,00
OST - Ostatní	41 600,00
001 - Ostatní	41 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 9 - SO 67-009 kabelová přípojka elektro NN,přeložka kabel vedení NN,přel
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 212 907,00	
M - Práce a dodávky M							1 171 307,00	

21-m - Elektromontáže							1 171 307,00
1	K	15510	Připojka NN-přeložka kabel vedení NN-přeložka VO dle D.R.-montáž	kmpl	1,000	446 780,00	446 780,00
2	M	15120	Připojka NN-přeložka kabel vedení NN-přeložka VO dle D.R. - dodávka	kmpl	1,000	724 527,00	724 527,00
OST - Ostatní							41 600,00
O01 - Ostatní							41 600,00
3	K	9	HZS dle D.R.	kmpl	1,000	41 600,00	41 600,00

Stavba: DOSTAVBA AREÁLU VOP CZ, s.p. PŘÍSTAVBA HAL K OBJEKTŮM 67, 79

Část: SO 67_009 KABELOVÁ PŘÍPOJKA ELEKTRO NN, PŘELOŽKA KABELOVÉHO VEDENÍ NN
SO 67_011 PŘELOŽKA V.O.

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	699351	
2	Dopr. z dod. 3,6 %	25177	6994
3	Přesun 1 % z dod.		308720
4	Montáž		18523
5	PPV 6 % z mont.	724528	334237
6	Mezisoučet		60080
7	Zemní práce		41600
8	HZS		10863
9	GZS 3,25 z pol. 6 montáž		1171307
10	Celkem (bez DPH) Kč:		
11	základ daně pro DPH 20%	1171307	
12	DPH 20%	234261	
13	Celkem (včetně DPH) Kč:		1405568

č. pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol. celk.	jedn.	pol. celk.
	Materiál/montáž - silnoproud						
	Před objednáním kabelů a spojek je nutné zjistit od správce sítě přesné typy kabelů!						
1	YKY 3x240+150	m	1400	226	316400	55	77000
2	YKY 3x185+120	m	150	197	29550	27	4050
3	AYKY 3x120+70	m	120	126	15120	40	4800
4	CYKY 4Bx16	m	60	135	8100	22	1320
5	CGSG 3CX1,5, H05RR-F 3G1,5 - kabel ve stožáru	m	10	15	150	12	120
6	jistič BH630 In=630A, včetně spouště SE-BL630-DTV3 a přípoj. sady, vyrážecí cívky a pomocných kontaktů	ks	1	28601	28601	1400	1400
7	optický kabel pro venkovní použití, 8 vlákem, včetně závěsů	m	120	14	1680	20	2400
8	JE-Y(St)Y 4x2x0,8	m	650	16	10400	12	7800
9	TCEPKPFLE 150xN0,4	m	350	239	83650	45	15750
10	tr tuhá d32 PVC	m	650	12	7800	20	13000
11	venkovní optická kabelová spojka, včetně ukončení kabelů	ks	4	12000	48000	11200	44800
12	kabelová spojka nn do 4x16mm	ks	3	136	408	250	750
13	kabelová spojka nn do 4x240mm	ks	18	433	7794	750	13500
14	kabelová pro sdělovací kabel do 300 párů	ks	6	1388	8328	6800	40800
15	plastová karabice se svorkovnicí, IP 44	ks	6	50	300	65	390
16	stožár BM10 žárový zinek	ks	2	10500	21000	1300	2600
17	výložník 1,5M, 5° 1 rameno žárový zinek	ks	2	1108	2216	225	450
18	stožárová výzbroj např. typ NTB, 3xpětízilové kabely do 16mm, 2 okruhy	ks	2	507	1014	225	450
19	svítidlo výbojkové metalhalogenidové 1x250W IVA-C, ELEKTROLUMEN	ks	2	4750	9500	220	440
20	chránička KF 09160	m	80	65	5200	35	2800
21	chránička KF 09075	m	60	19	1140	30	1800
22	ukončení kabelů do 4 x 240	ks	28		0	850	23800
23	Pomocné ocelové konstrukce do 10kg	ks	120	125	15000	65	7800
24	kabel. rošt š500 včetně závěsů a nosníků	m	250	290	72500	120	30000
25	demontáž stožáru vo	ks	2		0	2600	5200
26	nosný, podružný a režijní materiál	kg	100	55	5500	55	5500
27	mezisoučet				699351		308720
	Zemní práce						
1	výkop jámy pro osvětlovací stožár BM 10 vč. zápu jámy, betonového základu a obruče, betonové trouby TBP, zásypu pískem, naložení a odvozu zeminy na skládku (15 km) a poplatku za odvoz a umístění zeminy na skládku.	ks	2		0	3450	6900
2	rozbourání betonon. základu, odvoz sutí na skl. a pop. za uložení sutí na skládku.	m3	5		0	2000	10000
3	výkop rýhy š. 50, hl 120, zem. tř. 3,4	m	80		0	150	12000
4	zához jámy š. 50, hl 120 zem. tř. 3-4	m	80		0	60	4800
5	Odstranění krytu ze živice tloušťky do 5cm	m2	10		0	145	1450
6	Podklad ze štěrkopísku tl. do 10cm	m2	10		0	35	350
7	řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	40		0	95,00	3800
8	rozebrání a zpětné položení obrubníku chodníku	m	5		0	220,00	1100
9	úprava povrchu vozovky, asfalt	m2	10		0	650,00	6500
10	výstr. fólie PVC š 33 cm	m	40		0	12	480
11	úprava terénu, položení drnu	m2	10		0	45	450
12	prostý beton	m3	5		0	2450	12250
13	mezisoučet						60080
14	celkem						
	HZS						

123

1	demontáže kabelů	hod	64			150	9600
2	svařování roštů	hod	64			200	12800
3	plošina pro montáž roštů	hod	16			400	6400
4	zabezpečení pracoviště	hod	8			150	1200
5	úpravy v rozvaděči RH	hod	8			150	1200
6	zaměření trasy přípojky	hod	16			150	2400
7	inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	hod	16			250	4000
8	výchozí revize	hod	8			500	4000
	celkem						41600

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 10 - SO 67-010 rozvod technických plynů,přeložka rozvodu TP (úprava 14.

KSO: Datum: 15.01.2013
 Místo: IČ:
 Zadavatel: DIČ:
 VOP CZ s.p.
 Uchazeč: IČ: 25828258
 VÍTKOVICE REVMONT,a.s. DIČ: CZ25828258
 Projektant: IČ:
 DUPLEX s.r.o. DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH				1 282 663,13
DPH základní	21,00%	ze	1 282 663,13	269 359,26
snižená	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				1 552 022,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 10 - SO 67-010 rozvod technických plynů,přeložka rozvodu TP (úprava 14.
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 282 663,13
HSV - Práce a dodávky HSV	37 807,10
1 - Zemní práce	3 501,44
2 - Zakládání	13 104,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 240,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 961,23
99 - Přesun hmot	2 961,23
M - Práce a dodávky M	1 244 856,03
23-M - Montáže potrubí	408 306,00
35-M - Montáž čerpadel, kompresorů a vodoh.zař.	716 682,03
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	119 868,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala67 - SO 67 Přístavba haly k objektu 67 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 10 - SO 67-010 rozvod technických plynů,přeložka rozvodu TP (úprava 14.
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 282 663,13	
HSV - Práce a dodávky HSV							37 807,10	
1 - Zemní práce							3 501,44	
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,508	350,00	1 927,80	
		F1	"pro základ patky v.č.67.010-003"		5,508			
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,508	18,70	103,00	
		F1			5,508			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,508	87,00	479,20	
		F1			5,508			
4	K	171201212	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	8,262	120,00	991,44	
2 - Zakládání							13 104,43	
5	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	5,701	2 032,00	11 584,43	
			"v.č.67.010-003, beton do výkopu +3,5% (0,9*0,9*1,7*4)*1,035"		5,701			
6	K	275353123	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 2 m	kus	4,000	380,00	1 520,00	
3 - Svislé a kompletní konstrukce							18 240,00	
7	K	331126001	Osazení sloupů svislých do otvoru v patce se zalitím, hmotností do 2 t	kus	4,000	4 560,00	18 240,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 961,23	
99 - Přesun hmot							2 961,23	
8	K	998137641	Přesun hmot pro konstrukce s nosnou kci kovovou v do 20 m	t	14,445	205,00	2 961,23	
M - Práce a dodávky M							1 244 856,03	
23-M - Montáže potrubí							408 306,00	
9	K	1000	Rozvod stlačeného vzduchu po vnitřní straně haly a napojením na stávající rozvod DN 65		0,000	0,60	0,00	
10	K	1580	Uchycení a vedení rozvodu vzduchu	kmpl	1,000	130 800,00	130 800,00	
11	M	11	Al Schneider airtsystems trubka 63	m	150,000	429,00	64 350,00	
12	M	12	Al Schneider airtsystems uzavírací ventil 63	kus	6,000	1 380,60	8 283,60	
13	M	13	Al Schneider airtsystems koleno 63	kus	12,000	960,00	11 520,00	
14	M	14	Al Schneider airtsystems T-kus 63	kus	6,000	1 152,00	6 912,00	
15	M	15	Al Schneider airtsystems T-kus 63x22x63	kus	12,000	1 409,40	16 912,80	
16	M	16	Al Schneider airtsystems přechod 63x50	kus	4,000	750,00	3 000,00	
17	M	17	Al Schneider airtsystems spojka 63	kus	15,000	678,00	10 170,00	
18	M	18	Al Schneider airtsystems přípojovací šroubení 63x2"	kus	10,000	429,60	4 296,00	
19	M	8	Al Schneider airtsystems trubka 22	kus	150,000	126,00	18 900,00	
20	M	9	Al Schneider airtsystems koleno 22	kus	75,000	102,00	7 650,00	
21	M	10	Al Schneider airtsystems ukončovací krabice	kus	25,000	661,20	16 530,00	
22	M	19	Al Schneider airtsystems trubka 50	kus	213,000	294,00	62 622,00	
23	M	20	Al Schneider airtsystems uzavírací ventil 50	kus	4,000	1 515,00	6 060,00	
24	M	21	Al Schneider airtsystems koleno 50	kus	18,000	690,00	12 420,00	
25	M	22	Al Schneider airtsystems T-kus 50	kus	4,000	945,00	3 780,00	
26	M	23	Al Schneider airtsystems T-kus 50x22x50	kus	15,000	1 170,00	17 550,00	
27	M	25	Al Schneider airtsystems spojka 50	kus	18,000	290,40	5 227,20	
28	M	26	Al Schneider airtsystems přípojovací šroubení 50x1 1/2"	kus	4,000	330,60	1 322,40	
35-M - Montáž čerpadel, kompresorů a vodoh.zař.							716 682,03	
29	K	15900	Kompresor AM 45-10B1 (dod+mont)	kmpl	2,000	205 300,00	410 600,00	
30	K	15901	Vzdušník 4000 litrů (dod+mont)	kmpl	1,000	78 260,00	78 260,00	
31	K	15902	Sušička vzduchu DK 14700 (dod+mont)	kmpl	1,000	131 827,53	131 827,53	
32	K	15903	Mikrofiltr DFP 80 (dod+mont)	kmpl	1,000	39 711,00	39 711,00	
33	K	15904	Regulátor 2" (dod+mont)	kmpl	1,000	21 455,00	21 455,00	
34	K	15905	Owamat 14 (dod+mont)	kmpl	1,000	24 465,00	24 465,00	
35	K	15906	Ekomat 2000 (dod+mont)	kmpl	1,000	10 363,50	10 363,50	
43-M - Montáž ocelových konstrukcí							119 868,00	
36	K	10300	Montáž a výroba ocelových konstrukcí	kg	4 281,000	10,00	42 810,00	
			"sloupy- v.č.67.010-003" 3840,0		3 840,000			
			"přemostění- v.č.67.010-004" 361,0		361,000			
			"konzoly- v.č.67.010-003" 20,0*4		80,000			
			Součet		4 281,000			
37	M	předb	Ocel ke sloupům+vazníkům+konzolám+kotevním a spoj materiál vč povrchové úpravy	kg	4 281,000	18,00	77 058,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 1 - SO 79-001 příprava území,bourací práce objektu 13, olej hosp 79 (úprava)

KSO: Datum: 15.01.2013
 Místo: IČ:
 Zadavatel: DIČ:
 VOP CZ s.p.
 Uchazeč: IČ: 25828258
 VÍTKOVICE REVMONT,a.s. DIČ: CZ25828258
 Projektant: IČ:
 DUPLEX s.r.o. DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH				269 184,90
DPH základní	21,00%	ze	269 184,90	56 528,83
snižená	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				325 713,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 1 - SO 79-001 příprava území,bourací práce objektu 13, olej hosp 79 (úprava)
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	269 184,90
HSV - Práce a dodávky HSV	197 177,43
1 - Zemní práce	29 859,52
2 - Zakládání	8 826,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 024,73
4 - Vodorovné konstrukce	17 216,17
5 - Komunikace	808,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 393,58
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	106 048,30
99 - Přesun hmot	3 271,36
PSV - Práce a dodávky PSV	72 007,47
712 - Povlakové krytiny	36 682,90
764 - Konstrukce klempířské	4 802,60
767 - Konstrukce zámečnické	23 936,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 292,00
784 - Dokončovací práce - malby	1 293,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soutěž: 1 - SO 79-001 příprava území,bourací práce objektu 13, olej hosp 79 (úprava)
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							269 184,90	
HSV - Práce a dodávky HSV							197 177,43	
1 - Zemní práce							29 859,52	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "pro vybourání základů" "v.č.79.001-005" (7,8+4,25)*2*1,0*1,0 "v.č.79.001-006" (7,9+2,5*2)*1,0*1,3 "pro nový základ objektu 13 v.č.79.001-006" (4,4*0,6+0,9*0,9*2)*1,15 F1 Součet	m3	45,769	90,00	4 119,21	
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m F1	m3	45,769	28,00	1 281,53	
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 "vytěžená zemina" F1 "pro zpětný zásyp" F2 Součet	m3	126,418	87,00	10 998,37	
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 "pro zpětný zásyp" F2	m3	80,649	84,00	6 774,52	
5	K	171201212	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) F1	m3	45,769	120,00	5 492,28	
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím "zásyp rýh" F1 "zásyp vybouraných základů" 34,88 F2 Součet	m3	80,649	14,80	1 193,61	
2 - Zakládání							8 826,36	
7	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC2 "v.č.79.001-006" "betonáž do výkopu +3,5%" (4,4*0,6+0,9*0,9*2)*1,15*1,035	m3	5,070	1 740,90	8 826,36	
3 - Svislé a kompletní konstrukce							24 024,73	
8	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC "v.č.79.001-006" 1,05*1,8*0,3*2	m3	1,134	2 450,00	2 778,30	
9	K	311238354	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 300 mm pevnosti P 10 lepených celoplošně maltou "v.č.79.001-006" 6,3*5,35-4,2*3,6	m2	18,585	466,00	8 660,61	
10	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 "v.č.79.001-006" "překlad 3x I č.200- dl.4600 mm"	t	0,363	3 260,00	1 183,38	
11	M	134809150	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 200 Poznámka k položce: Hmotnost: 26,3 kg/m 0,363*1,08	t	0,392	18 500,00	7 252,00	
12	K	331231126	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC "v.č.79.001-006" 0,45*0,45*(4,7+4,9)	m3	1,944	2 135,00	4 150,44	
4 - Vodorovné konstrukce							17 216,17	
13	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší "v.č.79.001-006" "podchycení stropu 3x I 260 dl.6300 mm" 6,3*3*41,9*0,001	t	0,792	3 666,00	2 903,47	
14	M	134809300	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 260 Poznámka k položce: Hmotnost: 41,9 kg/m 0,792*1,08	t	0,855	16 740,00	14 312,70	
5 - Komunikace							808,77	
15	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	1,800	172,80	311,04	

"v.č.79.001-008, odhad 50%" 1,0*1,8*2*0,5				1,800			
16	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	0,353	1 410,00	497,73
"spotřeba t=5,2 m ² " 1,800/5,2*1,02				0,353			
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						10 393,58	
17	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně, podkladní a spojovací vrstva OM1	m ²	30,363	45,90	1 393,66
18	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	30,363	95,40	2 896,63
"v.č.79.001-006"							
"nové zdivo" 6,3*(4,7+4,4)/2-4,2*3,06				15,813			
"ostění" (4,2+3,6*2)*0,25				2,850			
"pilíře" 0,45*4,7*2*2				8,460			
"zazdívký" 0,9*1,8*2				3,240			
OM1 Součet				30,363			
19	K	615481111	Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem s postřikem MC	m ²	9,835	45,20	444,54
"překlád" 4,6*(0,3+0,2*2)				3,220			
"podchycení" 6,3*(0,45+0,3*2)				6,615			
Součet				9,835			
20	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně, podkladní a spojovací vrstva OM2	m ²	21,780	30,50	664,29
21	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m ²	21,780	109,80	2 391,44
"v.č.79.001-009"							
"pohled východní" 6,9*5,4				37,260			
"odpočet otvoru a soklu" -(4,2*3,6+6,9*0,6)				-19,260			
"pohled severní-dozdívká okna" 1,8*1,05				1,890			
"pohled jižní-dozdívká okna" 1,8*1,05				1,890			
OM2 Součet				21,780			
22	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn soklu s "v.č.79.001-009"	m ²	1,620	420,00	680,40
"pohled východní" (6,9-4,2)*0,6				1,620			
23	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 4 m ² tl přes 80 mm	m ³	1,161	1 656,00	1 922,62
"v.č.79.001-008- vyspravení podlahy" (6,3*1,8-1,0*1,8*2)*0,15				1,161			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						106 048,30	
24	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m ²	92,340	27,00	2 493,18
"pohled východní" (6,9+1,2*2)*5,4				50,220			
"pohled severní" (1,5+1,2*2)*5,4				21,060			
"pohled jižní" (1,5+1,2*2)*5,4				21,060			
LE Součet				92,340			
25	K	941111221	Příplatek za první a ZKD den použití k ceně - 1121	m ²	2 770,200	0,60	1 662,12
"odhad 1 měsíc" LE*30				2 770,200			
26	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m ²	92,340	16,30	1 505,14
LE				92,340			
27	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovací podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	16,200	29,30	474,66
"pro zdění" (6,3+0,9*2)*1,0				8,100			
"pro omítku" (6,3+0,9*2)*1,0				8,100			
Součet				16,200			
28	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m ²	72,450	33,90	2 456,06
"objekt č.13" 10,5*6,9				72,450			
29	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m ³	2,370	111,00	263,07
"v.č.79.001-008" 6,3*1,075*0,35				2,370			
30	K	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	126,440	78,00	9 862,32
31	K	979083191	Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m	t	505,760	6,00	3 034,56
126,44*4 "Přepočtené koeficientem množství"				505,760			
32	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	126,440	150,00	18 966,00
33	K	981011311	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m ³	55,890	51,70	2 889,51
"v.č.79.001-006" 6,9*1,5*5,4				55,890			
34	K	981013711	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací	m ³	78,200	164,40	12 856,08
"v.č.79.001-005"							
"sklad olej hosp obj.č.13" 8,5*4,6*2,0				78,200			
35	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním (základy obj.č.13)	m ³	5,265	1 704,00	8 971,56
"objekt 13- v.č.79.001-006"							

		(6,9+1,05*2)*0,45*1,3			5,265		
36	K	981513113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací (základy a deska) "v.č.79.001-005"	m3	34,880	906,00	31 601,28
		(7,8+4,25)*2*1,0+7,0*3,85*0,4			34,880		
37	K	9810předb	Demontáž ocelových nádrží ležatých obsah do 10 000 litrů	kus	3,000	793,80	2 381,40
38	K	9811předb	Rozřezání demontovaných ocel nádrží obsah do 10000 litrů	kus	3,000	1 120,00	3 360,00
		99 - Přesun hmot					3 271,36
39	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	28,848	113,40	3 271,36
		PSV - Práce a dodávky PSV					72 007,47
		712 - Povlakové krytiny					36 682,90
40	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše ST1 "v.č.79.001-008" 6,9*10,5	m2	72,450	65,00	4 709,25
41	M	628522560	pás asfaltovaný modifikovaný SBS dekor ST1*1,15	m2	83,318	165,60	13 797,46
42	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodové ST1	m2	72,450	54,00	3 912,30
43	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem mineral ST1*1,15	m2	83,318	124,00	10 331,43
44	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP "vytažení na atiku-v.č.79.001-008" ST2 10,5*0,2+6,9*(0,2+0,6)/2*2	m2	7,620	267,60	2 039,11
45	M	628522560	pás asfaltovaný modifikovaný SBS dekor ST2*1,2	m2	9,144	165,60	1 514,25
46	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	233,150	1,63	379,10
		764 - Konstrukce klempířské					4 802,60
47	K	76400	PODROBNÝ POPIS VÝROBKŮ VIZ TABULKY PSV !!!!!!!		0,000	0,00	0,00
48	K	764252543	Žlab TiZn tl 0,6 mm podokapní půlkruhový rš 330 mm, odk.K02	m	10,500	184,80	1 940,40
49	K	764530541	Oplechování TiZn tl 0,6 mm zdí rš 550 mm včetně rohů, odk.K01	m	7,000	233,40	1 633,80
50	K	764554503	Odpadní trouby kruhové TiZn tl 0,6 mm průměr 125 mm, odk.K03	m	5,000	237,00	1 185,00
51	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	47,590	0,91	43,40
		767 - Konstrukce zámečnické					23 936,34
52	K	76700	PODROBNÝ POPIS VÝROBKŮ VIZ TABULKY PSV !!!!!!!		0,000	0,00	0,00
53	K	767641120	Montáž dokončení okování vrat otvívavých dvoukřídlových do ocelové zárubně	kus	1,000	720,00	720,00
54	M	54915	kování dveří chrom dle specifikace v PD	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
55	K	767651240	Montáž vrat garážových otočných do ocelové zárubně plochy přes 13 m2 "odk.Z01" 1	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
56	M	předbZ01	vrata ocelová 2kř plná nezateplená 4200x3600 mm s rámem, zámek FAB, odk.Z01	kus	1,000	21 000,00	21 000,00
57	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	242,400	0,81	196,34
		783 - Dokončovací práce - nátěry					5 292,00
58	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email "vrata odk.Z03" 2*(3,6+0,15)*(4,5+0,15*2)	m2	36,000	147,00	5 292,00
		784 - Dokončovací práce - malby					1 293,63
59	K	784453632	Malby směsí tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 5 m "v.č.79.001-006" "nové zdivo" 6,3*(4,7+4,4)/2 "ostění" (4,2+3,6*2)*0,25 "pilíře" 0,45*4,7*2*2 "u zazdívký" 1,0*4,7*2 Součet	m2	49,375	26,20	1 293,63
					28,665		
					2,850		
					8,460		
					9,400		
					49,375		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p., přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 2 - SO 79-002 objekt přístavby haly 79 (úprava 14.12.2012)

KSO: Datum: 15.01.2013
 Místo: IČ:
 Zadavatel: DIČ:
 VOP CZ s.p.
 Uchazeč: IČ: 25828258
 VÍTKOVICE REVMONT, a.s. DIČ: CZ25828258
 Projektant: IČ:
 DUPLEX s.r.o. DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH				9 789 194,69
DPH základní	21,00%	ze	9 789 194,69	2 055 730,88
snižovaná	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				11 844 925,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p., přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 2 - SO 79-002 objekt přístavby haly 79 (úprava 14.12.2012)
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	9 789 194,69
HSV - Práce a dodávky HSV	2 353 209,13
1 - Zemní práce	502 991,96
2 - Zakládání	944 382,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	67 933,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	762 397,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	75 504,45
99 - Přesun hmot	36 070,93
PSV - Práce a dodávky PSV	1 791 292,36
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	124 690,31
713 - Izolace tepelné	27 201,18
722 - Zdravotechnika - požární ochrana	40 203,00
731 - Ústřední vytápění	872 262,45
766 - Konstrukce truhlářské	309 220,69
767 - Konstrukce zámečnické	417 714,73
M - Práce a dodávky M	5 602 693,20
21-m - Elektromontáže	1 466 346,50
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	4 136 346,70
OST - Ostatní	42 000,00
001 - Ostatní	42 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 2 - SO 79-002 objekt přístavby haly 79 (úprava 14.12.2012)

Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 789 194,69

HSV - Práce a dodávky HSV 2 353 209,13

1 - Zemní práce 502 991,96

1	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	483,570	12,00	5 802,84	
		F1	"od -0,20 na -0,50" 99,5*16,2*0,30		483,570			
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	971,028	63,50	61 660,28	
			"ozn.P1+P6 od -0,50 na -1,90"					
			(3,0*3,6*16+3,2*2,4*2)*1,4		263,424			
			"sešíkmeni"					
			((3,0+3,6)*2*16+(3,2+2,4)*2*2)*0,7*1,4/2		114,464			
			"ozn.P2-P5 od -0,5 na -2,50"					
			(3,0*3,6*15+6,95*3,6)*2,0		374,040			
			"sešíkmeni"					
			((3,0+3,6)*2*15+(6,95+3,6)*2)*1,0*2,0/2		219,100			
		F2	Součet		971,028			
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	65,336	90,00	5 880,24	
			"pro základové pásy"					
			"od -0,5 na -1,05"					
			(3,025*2+3,8*2+8,125*2)*0,9*0,55		14,801			
			"odk. -0,5 na -1,50"					
			(2,8*4+3,9*3+3,125*2+3,0*9)*0,9*1,0		50,535			
		F3	Součet		65,336			
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	143,018	28,00	4 004,50	
			F2*0,08+F3		143,018			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2 209,875	90,00	198 888,75	
			"vytěžená zemina" F1+F2+F3		1 519,934			
			"pro zpětný zásyp" F4		689,942			
			Součet		2 209,875			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	689,942	20,00	13 798,84	
			"pro zpětný zásyp" F4		689,942			
7	K	171201212	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	1 519,934	120,00	182 392,08	
			"vytěžená zemina" F1+F2+F3		1 519,934			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	689,942	44,30	30 564,43	
			"vytěžená zemina" F1+F2+F3		1 519,934			
			"odpočet vytlačené kubatury"					
			"podsypy" -(506,355+64,104)		-570,459			
			"patky" -160,614		-160,614			
			"pásy" -(15,3+83,619)		-98,919			
		F4	Součet		689,942			

2 - Zakládání 944 382,52

9	K	271532211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z kameniva frakce 0- 63 mm	m3	506,355	280,00	141 779,40	
			"v.č.79.002-101"					
			"mezi základové pásy tl.290 mm"					
			(35,15+29,7+30,65)*13,425*0,29		371,805			
			"okolo patek uvnitř objektu od -0,5 na -1,5"					
			(96,7+3,4*2)*(1,05+1,55)/2*1,0		134,550			
			Součet		506,355			
10	K	271562211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	64,104	400,00	25 641,60	
			"v.č.79.002-101"					
			"mezi základy pod podlahy tl.50 mm"					
			(35,15+29,7+30,65)*13,425*0,05		64,104			
11	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC2	m3	15,300	1 800,00	27 540,00	

		"detail patky- v.č.79.002-101"			15,300		
		1,5*0,6*0,5*34					
12	K	274321511	Základové pásy ze ŽB tř. C 25/30 XC2	m3	83,619	1 800,00	150 514,20
		"ozn.Z1 na -1,50" (96,9+3,4*4)*0,3*1,4			46,410		
		"ozn.Z2 na -1,05" (96,9+10,025*4)*0,3*0,95			39,045		
		"odpočet PB u patek" -0,3*0,3*0,6*34			-1,836		
		Součet			83,619		
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	663,360	121,00	80 266,56
		"v.č.79.002-101"					
		(96,9+3,4*4+0,3*4)*1,4*2+(96,9+10,025*4)*0,95*			573,060		
		"u patek" (1,5+0,6)*2*0,5*43			90,300		
		Součet			663,360		
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	663,360	27,50	18 242,40
15	K	274361821	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	9,882	17 500,00	172 935,00
		"v.č.F2-03" 9881,9*0,001			9,882		
16	K	275321511	Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 XC2	m3	160,614	1 800,00	289 105,20
		"v.č.79.002-101"					
		"ozn.P1" 1,8*2,4*1,2*16			82,944		
		"ozn.P2" 1,8*2,4*1,0*12			51,840		
		"ozn.P3" 1,8*2,4*1,0			4,320		
		"ozn.P4" (5,15*2,4-1,55*0,6)*1,0			11,430		
		"ozn.P5" 1,8*2,4*1,0			4,320		
		"ozn.P6" 2,0*1,2*1,2*2			5,760		
		Součet			160,614		
17	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	309,340	101,00	31 243,34
		"v.č.79.002-101"					
		"ozn.P1" (1,8+2,4)*2*1,2*16			161,280		
		"ozn.P2" (1,8+2,4)*2*1,0*12			100,800		
		"ozn.P3" (1,8+2,4)*2*1,0			8,400		
		"ozn.P4" (5,15+2,4)*2*1,0			15,100		
		"ozn.P5" (1,8+2,4)*2*1,0			8,400		
		"ozn.P6" (2,0+1,2)*2*1,2*2			15,360		
		Součet			309,340		
18	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	309,340	23,00	7 114,82
						67 933,00	
3 - Svislé a kompletní konstrukce							
19	K	311113135	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých betonových tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	84,016	750,00	63 012,00
		"detail patky- v.č.79.002-101"					
		((96,9+13,42)*2-(5,0*2+0,6))*0,4			84,016		
20	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,259	19 000,00	4 921,00
		"odhad 2x d 100" 0,4*2*0,617*525*0,001			0,259		
						762 397,20	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
21	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn s penetrací	m2	83,900	420,00	35 238,00
		"sokl- v.č.79-002-108"					
		(96,9+13,425)*2*0,4			88,260		
		"odpočet otvorů"					
		-(5,0*2+0,9)*0,4			-4,360		
		Součet			83,900		
22	K	63131002AP	Podlaha drátkobeton tl 250 mm z betonu tř. C 20/25 XCO, výztuž HE 1/60 (20kg/m3), hladká vsyp úprava+lak	m2	112,000	541,60	60 659,20
		"výměra dle projektanta" 112,0			112,000		
23	K	6313101AP	Podlaha drátkobeton tl 160 mm z betonu tř. C 20/25 XCO, výztuž HE 1/60 (20kg/m3), hladká vsyp úprava+lak	m2	1 326,000	500,00	663 000,00
		"výměra dle projektanta" 1326,0			1 326,000		
24	K	634113120	Výplň pracovních spár průmyslových podlah profilem (dod+mont)	m	70,000	50,00	3 500,00
		"výměra dle projektanta" 70,0			70,000		
						75 504,45	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
25	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	1 359,023	9,70	13 182,52
		96,9*14,025			1 359,023		
26	K	953941516	Osazování kovových konzol nebo kotev pro hasicí přístroje	kus	5,000	50,20	251,00
		"ozn.PG12" 5			5,000		
27	M	553000150	hasicí přístroj PG12 (43A)	kus	5,000	5 200,00	26 000,00
						36 070,93	
99 - Přesun hmot							
28	K	998014011	Přesun hmot pro haly jednopodlažní s nezděným pláštěm	t	2 487,650	14,50	36 070,93
						1 791 292,36	
PSV - Práce a dodávky PSV							
						124 690,31	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
29	K	7118301AP	Izolace proti radonu tl 0,6mmn vč podklad geotextilie 200g/m2 na vodorovné ploše	m2	1 438,000	85,00	122 230,00

121

		"výměra dle projektanta" 1326,0+112,0		1 438,000			
30	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	834,040	2,95	2 460,31
713 - Izolace tepelné					27 201,18		
31	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohoží, pásů, dilců, desek "zateplení podezdívky" "viz detail patky- v.č. 79.002-101"	m2	132,390	99,20	13 133,09
		TI	(96,9+13,425)*2*0,6	132,390			
32	M	283764400	deska z extrudovaného polystyrénu tl 50 mm TI*1,02	m2	135,038	100,00	13 503,80
				135,038			
33	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	299,200	1,89	564,29
722 - Zdravotechnika - požární ochrana					40 203,00		
34	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	2,000	280,00	560,00
35	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	40,000	356,70	14 268,00
36	K	722131918	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 80	soubor	2,000	2 058,15	4 116,30
37	K	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	2,000	277,00	554,00
38	K	722181230	Ochrana vodovodního potrubí náplekova tl do 15 mm DN 25 mm	m	2,000	51,00	102,00
39	K	722181240	Ochrana vodovodního potrubí nápleková tl do 15 mm DN 32 mm	m	40,000	50,30	2 012,00
40	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4	kus	4,000	68,20	272,80
41	M	Giacco-N5-004	Ventil zpětný 1"	kus	2,000	2 243,80	4 487,60
42	M	Giacco-R250	Kohout kulový R 250D-25	kus	2,000	1 160,60	2 321,20
43	K	722254211	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi +HP průměr 25/30, stálotvará hadice "dle požární zprávy" 2	soubor	2,000	5 029,30	10 058,60
				2,000			
44	K	722290226	Zkouška tlaku a těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	42,000	26,40	1 108,80
45	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	412,730	0,83	341,70
731 - Ústřední vytápění					872 262,45		
46	K	730	Vytápění dle D.R.	kmpl	1,000	872 262,45	872 262,45
766 - Konstrukce truhlářské					309 220,69		
47	K	76600	PODROBNÝ POPIS VÝROBKŮ VIZ TABULKY PSV !!!!!!!!!		0,000	0,00	0,00
48	K	76610	Montáž plast oken a dveří vč těsnících folií cca 10% z dodávky	kmpl	1,000	17 525,05	17 525,05
49	M	předbP01	okno plast 6dílné barva modrá 5000x3000 mm vč vnitřního parapetu, odk.P01	kus	15,000	17 844,40	267 666,00
50	M	předbP04	dveře plast 1kf plně zateplené barva modrá 900x1970 mm se zapuštěným prahem, odk.P04	kus	2,000	10 204,00	20 408,00
51	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3 467,200	1,04	3 621,64
767 - Konstrukce zámečnické					417 714,73		
52	K	767655001	Montáž vrat rychloběžných průmyslových plochy do 32 m2 "odk.Z01" 2	kus	2,000	2 417,95	4 835,90
				2,000			
53	M	předbZ01	vnější průmyslová rychloběžná vrata z Al lamel, 5000x4500 mm zateplená s el pohonem, pro frekventovaný provoz, odk.Z01	kus	2,000	191 615,10	383 230,20
54	K	767832100	Montáž žebříků do zdi "odk.Z02" 7,6	m	7,600	225,35	1 712,66
				7,600			
55	M	předbZ06	ocel žebřík 450x10500 mm se suchovodem a požárními košem vč povrch úpravy, odk.Z06	kus	1,000	19 914,00	19 914,00
56	K	767834102	Montáž žebříků ochranný koš svařovaný "odk.Z02" 7,1	m	7,100	128,65	913,42
				7,100			
57	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	4 106,060	1,73	7 108,55
M - Práce a dodávky M					5 602 693,20		
21-m - Elektromontáže					1 466 346,50		
58	K	15500	Uzemnění v základech	kmpl	1,000	19 343,50	19 343,50
59	K	15510	Elektroinstalace (vč SO 79-001 obj 13 bourání olej hosp) dle D.R.-montáž	kmpl	1,000	1 151 569,00	1 151 569,00
60	M	15120	Elektroinstalace (vč SO 79-001 ob. 13 bourání skladu olej hosp) dle D.R.-dodávka	kmpl	1,000	295 434,00	295 434,00
43-M - Montáž ocelových konstrukcí					4 136 346,70		
61	K	1600	Ocel kce objektu haly systém hmotnost 82,1 t vč povrchové úpravy	kmpl	1,000	1 920 300,00	1 920 300,00

Poznámka k položce:

OK o rozměrech 96900x15000 mm a výšce 8650 mm, nosná OK musí splňovat všechny požadavky normového systému ČSN EN na mechanickou odolnost a stabilitu (1. skupina mezních stavů) i použitelnost (2. skupina mezních stavů). Konstrukční systém OK musí splňovat parametry požární odolnosti uvedené ve zprávě PBŘS, v případě použití jiného konstrukčního systému bude OK chráněna jinými prostředky tak, aby vyhovovala těmto parametrům, jiný způsob řešení ochrany OK bude doložen statickým výpočtem dle platných Eurokódů

62	K	1601	Jeřábová dráha vč kolejnic, dorazů a povrch úpravy, dl. 96,9 m, hmotnost 26,0 t	kmpl	1,000	548 075,00	548 075,00	
63	K	1603	Světliky polykarbonát 1000x4000 mm těžce hořlavé, samozhášivé, světelná propustnost 72% (14 ks)	m2	60,000	800,00	48 000,00	
64	K	1604	Střešní plášť panel IPN tl. 100 mm REI 30 DP1, nátěr interiéru i exteriéru	m2	1 500,000	620,00	930 000,00	
65	K	1605	Stěnový plášť obvodový IPN tl. 100 mm EI 15 DP1/EW 15 DP1, nátěr interiéru i exteriéru	m2	800,000	600,00	480 000,00	
66	K	1606	Klempířské prvky: základ lemovací lišta, žlaby, svody, okapnice, sněh zábrany, lemy štitů a hran fasády z pozink. lak plechu 0,6 mm	kmpl	1,000	95 200,00	95 200,00	
67	K	1607	Spojovací materiál pozinkovaný a těsnící materiály	kmpl	1,000	44 990,80	44 990,80	
68	K	1608	Klempířské prvky: lemovací plechy kolem výplní otvorů - vysoce jakostní pozink. lak plech	kmpl	1,000	42 361,90	42 361,90	
69	K	1609	Doprava	kmpl	1,000	27 419,00	27 419,00	
OST - Ostatní							42 000,00	
O01 - Ostatní							42 000,00	
70	K	9	HZS elektro (vč SO 79-001 obj 13 bourání skladu olej hosp) dle D.R.	kmpl	1,000	42 000,00	42 000,00	

Stavba: DOSTAVBA AREÁLU VOP CZ, s.p. PŘÍSTAVBA HAL K OBJEKTŮM 67, 79
 SO 79_001 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, BOURACÍ PRÁCE OBJ13, OLEJOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 79
 SO 79_002 OBJEKT PŘÍSTAVBY HALY 79
 Část: F.6 ČÁST ELEKTROINSTALACE

Výkaz výměr

- 1 Dodávka
- 2 Dopř. z dod. 3,6 %
- 3 Přesun 1 % z dod.
- 4 Montáž
- 5 PPV 6 % z mont.
- 6 Mezisoučet

1111554	
40016	
	11116
	268225
	16094
1151569	295434
	42000
	0
	1489003

- 8 HZS
- 9 Zemní práce
- 10 Celkem (bez DPH) Kč:

11 základ daně pro DPH 20%

1489003

12 DPH 20%

297801

13 Celkem (včetně DPH) Kč:

1786804

č.polož.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	Materiál/montáž						
1	79/1 - dodávka	ks	1	164733	164733	4000	4000
2	RC1- 200VAr/10stupňů, 2 POLE, IP 40	ks	1	135000	135000	4000	4000
3	skříň ochranného pospojování HOP	ks	1	4813	4812,5	500	500
4	ekvipotencionální svorkovnice EPS1 v krytu	ks	5	161	805	145	725
5	CYKY-J 3x120+70	m	60	800	48000	55	3300
6	CYKY-J 5x16 (C)	m	50	160	8000	27	1350
7	CYKY-J 5x10 (C)	m	420	90	37800	27	11340
8	CYKY-J 5x 6 (C)	m	50	55	2750	22	1100
9	CYKY-J 5x 4 (C)	m	50	42	2100	22	1100
10	CYKY-J 7x 2,5 (C)	m	120	38	4560	22	2640
11	CYKY-J 7x 1,5 (C)	m	50	23	1150	22	1100
12	CYKY-J 5x 2,5 (C)	m	550	23	12650	22	12100
13	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	280	16	4480	22	6160
14	CYKY-J 5x 1,5 (C)	m	50	16	800	22	1100
15	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	360	10	3600	22	7920
16	CYKY-J 3X1,5 (A)	m	120	10	1200	22	2640
17	CYKY-O 2X1,5 (D)	m	0	7	0	22	0
18	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	0	7	0	22	0
19	JYTY 4x1	m	0	11	0	22	0
20	JE-Y(St)Y 4x2x0,8	m	0	15	0	12	0
21	JE-Y(St)Y 2x2x0,8	m	0	8	0	12	0
22	CGSG 3Cx2,5	m	60	20	1200	12	720
23	tuhá d25 PVC	m	180	8	1440	22	3960
24	tuhá d32 PVC	m	320	12	3840	24	7680
25	tr tuhá d48 PVC	m	220	24	5280	26	5720
26	CY 25 zž	m	80	51	4080	27	2160
27	CY 16 zž	m	60	34	2040	27	1620
28	CY 6 zž	m	50	12	600	22	1100
29	CY 4 zž	m	20	8	160	22	440
30	svorka OP	ks	20	35	700	65	1300
31	elektroinstalační lišta 18x13	m	20	9	180	22	440
32	elektroinstalační lišta 30x25	m	20	18	360	24	480
33	elektroinstalační lišta 40x40	m	10	27	270	26	260
34	ocelový kabelový žlab 500/100 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	20	416	8320	145	2900
35	ocelový kabelový žlab 250/100 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	100	190	19000	125	12500
36	kabel. látka š500 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)-rozvodna	m	10	350	3500	145	1450
37	Pomocné ocelové konstrukce do 10kg	ks	60	125	7500	65	3900
38	Pomocné ocelové konstrukce do 5kg	ks	25	85	2125	45	1125
39	<u>Svítlidlové zdroje a startéry, popis viz legenda svítidel výkres</u>				0		0
40	A -VÝBOJKOVÉ SVÍTLIDLO 1x400W, IP 65, TRITRON 400H, ELEKTROLUMEN	ks	22	3200	70400	200	4400
41	ABO -VÝBOJKOVÉ SVÍTLIDLO 1x400W+250W(BEZPEČNOSTNÍ OSVĚTLENÍ), IP 65,TRITRON 400H BO250, ELEKTROLUMEN	ks	8	4250	34000	200	1600
42	A1 - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTLIDLO 2x58W, EP, IP 65, OBERON 258, ELEKTROLUMEN	ks	0	759	0	200	0
43	A1N - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTLIDLO 2x58W, EP, IP 65, NOUZOVOVÁ VLOŽKA 1hod, NOUZOVOVÉ SVÍTÍCÍ, OBERON 258, ELEKTROLUMEN	ks	8	1496	11968	200	1600
44	A2 -VÝBOJKOVÉ SVÍTLIDLO 1x250W, VÝLOŽNÍK 0,5M, IP 66, IVH1-2 250 H, ELEKTROLUMEN	ks	2	5900	11800	200	400
45	N - NOUZOVOVÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTLIDLO 1x11W, NÁSTĚNNÉ, IP 55, DIONE 111, NOUZOVOVÉ SVÍTÍCÍ, ELEKTROLUMEN	ks	2	680	1360	200	400

46				0		0
47	lankový závěs d3mm 2m pro svítidla - komplet včetně úchyty a sponky	ks	50	155	7750	2750
48	1-pól. vyp. (1) - strojek, kryt, rámeček	ks	0	99	0	0
49	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček	ks	0	127	0	0
50	Střídav. přep. (6) - strojek, kryt, rámeček	ks	0	103	0	0
51	Kříž. přep. (7) - strojek, kryt, rámeček	ks	0	132	0	0
52	tlač. ovládač s doutnavkou - strojek, kryt, rámeček	ks	6	133	798	330
53	žal. ovládač - strojek, kryt, rámeček	ks	0	165	0	0
54	1-pól. vyp. (1) - do vlhka, BARVA BÍLÁ	ks	0	56	0	0
55	dvojzásuvka 16A/230V, IP20	ks	0	99	0	0
56	dvojzás. s přep. ochr. 16A/230V, IP20	ks	0	612	0	0
57	zásuvka do vlhka 230/16A, IP44	ks	30	59	1770	1950
58	vidlice 16A/230V	ks	30	20	600	1950
59	ZÁSUVKÁ SKŘÍŇ 1x32A/400V, 1x16A/400V, 2x16A/230V, S CHRÁNIČEM, IP 44	ks	12	3650	43800	6000
60	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	0		0	0
61	KR68, nebo do dutých stěn	ks	0		0	0
62	KR97	ks	0		0	0
63	krabice K125	ks	0		0	0
64	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	150	85	12750	9750
65	pohybové čidlo IP44	ks	0	250	0	0
66	doběhové relé KT do krabice	ks	0	170	0	0
67	vyrážecí tlačítko v krabici - komplet	ks	1	650	650	125
68	napojení ventilátorů a zařízení VZT+ÚT	ks	20		0	5000
69	protipožární ucpávka	m2	2	2000	4000	2400
70	ukončení kabelů do 5 x 120	ks	4		0	4000
71	ukončení kabelů do 5 x 16	ks	2		0	570
72	ukončení kabelů do 5 x 10	ks	24		0	6840
73	ukončení kabelů do 5 x 6	ks	10		0	2450
74	ukončení kabelů do 7 x 1,5-4	ks	20		0	1700
75	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	20		0	1700
76	ukončení vodičů pospojování	ks	20		0	1700
77	Hromosvod, uzemnění				0	0
78	FeZn d8	m	300	10	3000	25500
79	FeZn d10	m	100	15	1500	8500
80	podpěra vedení PV21	ks	120	14	1680	4200
81	FeZn 30 x 4	m	260	23	5980	9100
82	SZ	ks	10	26	260	650
83	SR03	ks	20	20	400	1300
84	SR01	ks	10	10	100	650
85	SO	ks	10	10	100	650
86	SS, SP	ks	40	15	600	2600
87	ST	ks	2	15	30	130
88	držák OÚ	ks	20	14	280	700
89	OÚ	ks	10	98	980	950
90	jímání tyč s podstavcem 0,5m	ks	0	276	0	0
91	měření zemních odporů do 100m	ks	10		0	850
92	montáž štítků k označení svodů	ks	20		0	300
93	tvárování ochranných prvků	ks	10		0	950
94	nosný a podružný materiál	kg	150	55	8250	8250
95	Vední Canalis KSA 400A				0	0
96	KONCOVÁ NAPÁJECÍ SKŘÍŇ 400A	ks	1	13292	13292	500
97	ROVNÁ DÉLKA DISTRIBUČNÍ 400A 5M	ks	20	13200	264000	5000
98	UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK	ks	40	1178	47120	20000
99	VÝVODNÍ SKŘÍŇ POJISTKOVÁ 100A 22X58	ks	22	3150	69300	11000
100	celkem				1111554	268225
	HZS					
1	zabezpečení pracoviště	hod	32			4800
2	koordinace s ostatními profesemi	hod	16			2400
4	spolupráce s revizním technikem	hod	8			1200
5	plošina pro montáž hromosvodu	hod	16			6400
6	inženýrská činnost	hod	16			3200
7	výchozí revize	hod	32			16000
8	dokumentace skut. provedení	hod	32			8000
9	celkem					42000
	Rozváděč R79/1					
1	oceloplechová skříň 6000, š600xv2000xh500, IP43/IP20, komplet	ks	3	12000	36000	2550
2	sokl 100mm	ks	3	3500	10500	750
3	jistič BH630 In=630A, včetně spouště SE-BL1600-DTV3 a přípoj. sady, vyrážecí civky a pomocných kontaktů	ks	1	43000	43000	1500
4	pojistkový odpínač OPV 14/3, včetně pojistek	ks	2	400	800	250
5	pojistkový odpínač FH3-3A/3, včetně pojistek	ks	1	3000	3000	250
6	pojistkový odpínač FH2-3T, včetně pojistek	ks	1	2000	2000	250
7	pojistkový odpínač FH000-3A/T, včetně pojistek	ks	1	400	400	125
8	pojistkový odpínač OPV 10/1	ks	1	50	50	50
9	multifunkční měřicí přístroj PM500, M-BUS komunikace	ks	1	10000	10000	500
10	chránič FI 63-4p/0.03	ks	1	1500	1500	125
11	stykač 25A, 400V, ovl. napětí 230V	ks	5	400	2000	625

12	stykač 20A,230V, ovl. napětí 230V	ks	1	200	200	125	125
13	přepínač I-0-II, na dveře	ks	7	200	1400	125	875
14	soumrakové relé+digitální hodiny, SOU1 včetně senzoru	ks	1	400	400	125	125
15	jistič 16B/3, 10kA	ks	9	400	3600	125	1125
16	jistič 16B/1, 10kA	ks	7	75	525	125	875
17	jistič 10B/1, 10kA	ks	5	75	375	125	625
18	jistič 6B/1, 10kA	ks	7	75	525	125	875
19	impulsní relé IR116K	ks	1	400	400	125	125
20	svodič přepětí B+C	ks	1	6000	6000	250	250
21	vyrážecí hříbové tlačítko do dveří, komplet	ks	1	200	200	125	125
22	pomocné relé 3p,230V	ks	1	200	200	125	125
23	transformátor proudu 600/5A	ks	4	1000	4000	250	1000
24	signálka 230V - komplet	ks	6	93	558	125	750
25	přípojnice CU 40/10, včetně uchycení na lkm < 25kA	m	15	400	6000	125	1875
26	spoj. a podr. mat.	kg	50	250	12500	55	2750
27	mezisoučet				146133		18600
28	celkem					164733	
skříň ochranného pospojování HOP							
1	oceloplechová rozvodnice 600/400/100, IP 44	ks	1	855	855	150	150
2	CU 40/10	m	2	355	533	150	225
3	spoj. a podr. mat.	kg	10	250	2500	55	550
4	mezisoučet				3888		925
5	celkem					4813	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dostavba areálu VOP CZ, s.p., přístavba hal k objektům 67, 79	JKSO	811 21
Název objektu	SO79-002 - Objekt přístavy haly 79	EČO	
Název části	F4 - Vytápění	Místo	Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	DK projekt s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
22d1-2012	Kubalová J.	08.10.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas		0,00		13	Zařízení staveniště	20 %	0,00	
2		Montáž	246 960,00		9	Bez pevné podl.		0,00		14	Mimostav. doprava	20 %	0,00	
3	PSV	Dodávky	436 456,00		10	Kulturní památka		0,00		15	Územní vlivy	20 %	0,00	
4		Montáž	218 454,85		11			0,00		16	Provozní vlivy	20 %	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Ostatní	20 %	0,00
6		Montáž	0,00								18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		901 870,85		12	DN (ř. 8-11)		0,00		19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		0,00		22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	901 870,85
24	14 %	0,00 DPH
25	20 %	901 870,85 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 082 245,05

E Přípočty a odpochty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu VOP CZ, s.p., přístavba hal k objektům 67, 79

Objekt: SO79-002 - Objekt přístavy haly 79

Část: F4 - Vytápění

JKSO: 811 21

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 08.10.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	246 960,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	246 960,00
PSV	Práce a dodávky PSV	654 910,85
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	54 444,62
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	578 899,98
764	Konstrukce klempířské	21 566,25
	<u>Celkem</u>	<u>901 870,85</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu VOP CZ, s.p., přístavba hal k objektům 67, 79
 Objekt: SO79-002 - Objekt přístavy haly 79
 Část: F4 - Vytápění
 JKSO: 811 21

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 08.10.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV	Ostatní konstrukce a práce-bourání				246 960,00	
D		9		Montáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	7 200,000	12,00	86 400,00	20,0
1	K	003	943311111	Příplatek k lešení prostorovému modulovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	108 000,000	0,40	43 200,00	20,0
2	K	003	943311211	Demontáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	7 200,000	12,00	86 400,00	20,0
3	K	003	943311811	Montáž lešňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 10 m	m2	900,000	12,00	10 800,00	20,0
4	K	003	949221111	Příplatek k lešňové podlaže pro dílcová lešení za první a ZKD den použití	m2	13 500,000	0,88	11 880,00	20,0
5	K	003	949221211	Demontáž lešňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 10 m	m2	900,000	9,20	8 280,00	20,0
6	K	003	949221811	Práce a dodávky PSV				654 910,85	
D			PSV	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				54 444,62	
D		723		Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	125,00	250,00	20,0
7	K	721	722224115	Potrubi ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 20	m	24,000	212,00	5 088,00	20,0
8	K	721	723111203	Potrubi ocelové hladké černé bežešvé spojované svařováním tvářené za tepla DN50	m	123,350	283,00	34 908,05	20,0
9	K	721	723150312	Chránička D 57x2,9 mm	m	2,000	233,00	466,00	20,0
10	K	721	723150367	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochotu G 2	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	20,0
11	K	721	723160207	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plynoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	15,000	156,00	2 340,00	20,0
12	K	721	723231162	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plynoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	3,000	979,00	2 937,00	20,0
13	K	721	723231167	Regulátor tlaku plynu pro zemní plyn	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	20,0
14	K	721	723234314	Skříňka pro regulátor plynu a plynoměr	kus	1,000	945,00	945,00	20,0
15	K	721	723234351	Sokl pod skříňku regulátoru plynu	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	20,0
16	K	721	723234352	Montáž plynoměrů	kus	1,000	254,00	254,00	20,0
17	K	721	723261916	plynoměr membránový nízkotlaký MKM se šroubením G6, PN 0,1 MPa, DN 250	kus	1,000	1 456,00	1 456,00	20,0
18	M	MAT	388222720	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	540,440	0,74	400,57	20,0
19	K	721	998723202	Zdravotechnika - zařizovací předměty				578 899,98	
D		725		Montáž otopných těles plynových s odtahem	soubor	15,000	9 520,00	142 800,00	20,0
20	K	721	725659102	plynový zářič M 42 U	kus	15,000	29 000,00	435 000,00	20,0
21	M	MAT	MIDVO	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	6 111,000	0,18	1 099,98	20,0
22	D	721	998725202	Konstrukce klempířské	m	30,000	710,00	21 300,00	20,0
23	K	764	764841111	Odvětrání plynových spotřebičů z ohebné, nerez trub D do 100 mm	%	213,000	1,25	266,25	20,0
24	K	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%				

124

Celkem

901 870,85

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 3 - SO 79-003 zpevněné plochy (úprava 14.12.2012)

KSO:
 Místo:
 Zadavatel: VOP CZ s.p.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.
 Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Poznámka:

Datum: 15.01.2013
 IČ:
 DIČ:
 IČ: 25828258
 DIČ: CZ25828258
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH				1 569 271,16
DPH základní	21,00%	ze	1 569 271,16	329 546,94
snižovaná	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				1 898 818,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 3 - SO 79-003 zpevněné plochy (úprava 14.12.2012)

Místo:
 Zadavatel: VOP CZ s.p.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

Datum: 15.01.2013
 Projektant: DUPLEX s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 569 271,16
HSV - Práce a dodávky HSV	1 569 271,16
1 - Zemní práce	469 927,17
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	13 301,14
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	162 890,26
18 - Zemní práce - sanace pláňe	293 735,77
5 - Komunikace	1 004 868,11
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	94 475,88
99 - Přesun hmot	14 144,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 3 - SO 79-003 zpevněné plochy (úprava 14.12.2012)

Místo:
 Zadavatel: VOP CZ s.p.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

Datum: 15.01.2013
 Projektant: DUPLEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

125

Náklady soupisu celkem

1 569 271,16

HSV - Práce a dodávky HSV

1 569 271,16

1 - Zemní práce

469 927,17

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

13 301,14

1	K	111101111	Odstranění ruderálního porostu s přemístěním do 20 m a naložením shrabků v rovině nebo svahu do 1:5	m2	31,450	8,60	270,47
			"v.č.79.003-003" 8,5*7,4/2		31,450		
			Součet		31,450		
2	K	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva těžného	m2	1 161,505	3,70	4 297,57
			"plocha 1- v.č.79.003-003" 1023,0-8,5*7,4/2		991,550		
			"plocha 2- v.č.79.003-004" 400,0-(23,3*8,65+9,5*3,0)		169,955		
			Součet		1 161,505		
3	K	113107130	Odstranění krytu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	28,500	81,60	2 325,60
			"v.č.79.003-004" 9,5*3,0		28,500		
4	K	113151116	Odstranění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 100 mm s naložením	m2	201,545	28,00	5 643,26
			"v.č.79.003-004" ZP2		201,545		
5	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	31,450	24,30	764,24
			F2		31,450		
			12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky				162 890,26
6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	549,655	13,90	7 640,20
			F3		549,655		
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	549,655	4,70	2 583,38
			F3		549,655		
8	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	549,655	130,55	71 757,46
			F3		549,655		
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	549,655	20,00	10 993,10
			F3		549,655		
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	549,655	7,20	3 957,52
			F3		549,655		
11	K	171201202	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné)	m3	549,655	120,00	65 958,60
			F3		549,655		
			18 - Zemní práce - sanace pláně				293 735,77
12	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	366,437	111,60	40 894,37
			F1		366,437		
13	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	366,437	20,10	7 365,38
			F1		366,437		
14	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	366,437	130,55	47 838,35
			F1		366,437		
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	366,437	20,00	7 328,74
			F1		366,437		
16	K	171201212	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	366,437	120,00	43 972,44
			F1		366,437		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	366,437	7,20	2 638,35
			F1		366,437		
18	K	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 221,455	6,00	7 328,73
			ZP1		1 221,455		
19	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	1 221,455	10,00	12 214,55
			ZP1		1 221,455		
20	K	564482111	Zřízení podkladu vozovek z kamenouhelných hlušín, tl vrstvy po zhutnění do 0,3 m	m2	1 221,455	24,50	29 925,65
			ZP1		1 221,455		
21	M	122614400	kamenivo struskové pro stavební účely zrnitost 32-63 mm	t	677,908	139,00	94 229,21
			ZP1*0,3*1,85		677,908		
			5 - Komunikace				1 004 868,11
22	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 221,455	88,20	107 732,33
			ZP1		1 221,455		
23	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl do 50 mm	m2	201,545	163,00	32 851,84
			ZP2		201,545		
24	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	201,545	151,90	30 614,69

ZP2				201,545			
25	K	565175121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š přes 3	m2	1 221,455	304,50	371 933,05
ZP1				1 221,455			
26	K	573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	201,545	23,50	4 736,31
ZP2				201,545			
27	K	574381111	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	1 221,455	124,60	152 193,29
ZP1				1 221,455			
28	K	577145141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH II) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 423,000	214,20	304 806,60
"plocha 1- v.č.79.003-003" 1023,0				1 023,000			
"plocha 2- v.č.79.003-004" 400,0-23,3*8,65				198,455			
ZP1 Mezisoučet				1 221,455			
ZP2 "na stávající vozovce v.č.79.003-004" 23,3*8,65				201,545			
Součet				1 423,000			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							94 475,88
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,500	144,90	796,95
"v.č.79.003-004" 5,5				5,500			
30	M	592174740	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	6,000	91,80	550,80
"5,500*1,1=6,05" 6				6,000			
31	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,138	1 715,00	236,67
5,5*0,1*0,25				0,138			
32	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	12,500	84,00	1 050,00
"v.č.79.003-004" 3,0*9,5				12,500			
33	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	262,500	15,50	4 068,75
"v.č.79.003-003"				185,050			
14,15+5,2+25,95+17,8+93,3+20,65+8							
"v.č.79.003-004"				77,450			
20,65+11,0+10,5+5,3+4,55+8,65+13,8+3,0							
Součet				262,500			
34	K	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného saponátovým roztokem	m2	201,545	3,40	685,25
ZP2				201,545			
35	K	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	201,545	0,30	60,46
ZP2				201,545			
36	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	520,658	26,60	13 849,50
37	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	4 685,922	0,40	1 874,37
520,658*9 Přepočtené koeficientem množství				4 685,922			
38	K	979093111	Uložení sutí na skládce s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	520,658	6,80	3 540,47
39	K	979099115	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	489,620	100,00	48 962,00
520,658-31,038				489,620			
40	K	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	31,038	150,00	4 655,70
99 - Přesun hmot							14 144,96
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	707,248	20,00	14 144,96

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 4 - SO 79-004 kanalizační přípojka,přeložka kanalizace (úprava 14.12.201)

KSO:
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: IČ:
 VOP CZ s.p. DIČ:
 Uchazeč: IČ: 25828258
 VÍTKOVICE REVMONT,a.s. DIČ: CZ25828258
 Projektant: IČ:
 DUPLEX s.r.o. DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH				366 667,00
DPH základní	21,00%	ze	366 667,00	77 000,07
snižena	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				443 667,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 4 - SO 79-004 kanalizační přípojka,přeložka kanalizace (úprava 14.12.201)
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	366 667,00
HSV - Práce a dodávky HSV	366 667,00
8 - Trubní vedení	366 667,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 4 - SO 79-004 kanalizační přípojka,přeložka kanalizace (úprava 14.12.201)
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							366 667,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							366 667,00	
8 - Trubní vedení							366 667,00	
1	K	81000	Přípojka a přeložka kanalizace dle D.R.	kmpt	1,000	366 667,00	366 667,00	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 79 004	Přípojka kanalizace, přeložka kanálů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 79 004	Objekt přístavby haly 79		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
JERA1215	Dostavba areálu VOP CZ s.p.		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Lenka Jerasová-projekce TZB, Tomkova 5, Ostrava	Zakázkové číslo	JERA1215	
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	350 022	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	16 645	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	366 667	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	366 667	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	366 667	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %		366 667 Kč
DPH	20,0 %		73 333 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			440 000 Kč

Poznámka :

128

Stavba :	JERA1215 Dostavba areálu VOP CZ s.p.	Rozpočet : SO 79 004
Objekt :	SO 79 004 Objekt přístavby haly 79	Přípojka kanalizace, přeložka kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	99 152	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	9 945	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	55 198	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	185 727	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	16 645	0	0	0
CELKEM OBJEKT	350 022	16 645	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			366 667	0
Oborová přírážka			366 667	0
Přesun stavebních kapacit			366 667	0
Mimostaveništní doprava			366 667	0
Zařízení staveniště			366 667	
Provoz investora			366 667	0
Kompletační činnost (IČD)			366 667	0
Rezerva rozpočtu			366 667	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1215 Dostavba areálu VOP CZ s.p.	Rozpočet: SO 79 004
Objekt :	SO 79 004 Objekt přístavby haly 79	Přípojka kanalizace, přeložka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	311,40	105,00	32697,00
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	311,40	10,00	3114,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	311,40	25,00	7785,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	85,07	120,00	10207,80
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	85,07	150,00	12759,75
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	264,69	49,00	12969,81
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	46,71	420,00	19618,20
	Celkem za	1 Zemní práce				99151,56
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
8	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	15,57	450,00	7006,50
9	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	108,85	27,00	2938,85
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				9945,35
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	85,07	55,00	4678,58
11	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	127,00	13,00	1651,00
12	871393121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 400	m	34,00	24,00	816,00
13	877393121R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 400	kus	3,00	60,00	180,00
14	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	12,00	82,00	984,00
15	28611266.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1000	kus	127,00	190,00	24130,00
16	28611273.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 400x11,7x1000	kus	34,00	525,00	17850,00
17	28651723.A	Odbočka kanalizační KGEA 400/160/45° PVC	kus	3,00	1 620,00	4860,00
18	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,75	27,50	48,07
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				55197,65
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
19	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	139,00	50,00	6950,00
20	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	34,00	60,00	2040,00
21	894411131R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 400	kus	6,00	6 270,00	37620,00
22	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	6,00	840,00	5040,00
23	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	12,00	378,00	4536,00
24	286970781.A	Poklop teleskopický DN 425 40t	kus	6,00	2 490,00	14940,00
25	28697101.K.018	Šachtové dno D 425 x 200 T3,4	kus	6,00	2 720,00	16320,00
26	28697101.T-02	Teleskopická roura D425	kus	6,00	1 020,00	6120,00
27	286971105.A	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1250 mm	kus	3,00	1 370,00	4110,00
28	286971106.A	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm	kus	3,00	2 020,00	6060,00
29	Beta-2142-811	Šachtové dno SU-M 1000 x 885	kus	6,00	7 170,00	43020,00
30	Beta-2152-571	Šachtová skruž SR-M 1000x250-PS	kus	3,00	784,00	2352,00
31	Beta-2152-581	Šachtová skruž SR-M 1000x500-PS	kus	3,00	1 160,00	3480,00
32	Beta-2165-031	Rám BEGU R-1 D 400	kus	6,00	1 490,00	8940,00
33	Beta-2165-081	Víko BEGU D 400 s odvětráním	kus	6,00	968,00	5808,00
34	Beta2145-121	Vyrovnávací dílec AR-V 625x60	kus	3,00	165,00	495,00
35	Beta2145-131	Vyrovnávací dílec AR-V 625x80	kus	4,00	186,00	744,00
36	Beta2145-141	Vyrovnávací dílec AR-V 625x100	kus	2,00	208,00	416,00
37	Beta2146-140	Přechodová deska AP-M 1000/625	kus	6,00	2 620,00	15720,00
38	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	29,03	35,00	1016,08
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				185727,08
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
39	721170968R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 200	kus	8,00	1 000,00	8000,00
40	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svislé) DN 125 x 3,1 mm	m	6,00	210,00	1260,00
41	721242110RT1	Lapač sřešních splavenin PP HL600/2 DN 125, kloub zápachová klapka, koš na listí	kus	4,00	1 820,00	7280,00

Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1215 Dostavba areálu VOP CZ s.p.	Rozpočet: SO 79 004
Objekt :	SO 79 004 Objekt přístavby haly 79	Přípojka kanalizace, přeložka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	6,00	16,00	96,00
43	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,32	28,00	8,93
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				16644,93

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 5 - SO 79-005 plynovodní přípojka,přeložka plynovodu (úprava 14.12.2012)

KSO:
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: IČ:
 VOP CZ s.p. DIČ:
 Uchazeč: IČ: 25828258
 VÍTKOVICE REVMONT,a.s. DIČ: CZ25828258
 Projektant: IČ:
 DUPLEX s.r.o. DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH				217 720,90
DPH základní	21,00%	ze	217 720,90	45 721,39
snižená	14,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				263 442,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 5 - SO 79-005 plynovodní přípojka,přeložka plynovodu (úprava 14.12.2012)
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	217 720,90
HSV - Práce a dodávky HSV	214 360,90
8 - Trubní vedení	214 360,90
OST - Ostatní	3 360,00
001 - Ostatní	3 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 5 - SO 79-005 plynovodní přípojka,přeložka plynovodu (úprava 14.12.2012)
 Místo: Datum: 15.01.2013
 Zadavatel: VOP CZ s.p. Projektant: DUPLEX s.r.o.
 Uchazeč: VÍTKOVICE REVMONT,a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							217 720,90	
			HSV - Práce a dodávky HSV				214 360,90	

8 - Trubní vedení						214 360,90
1	K	81000	Plynovodní přípojka, přeložka plynovodu dle	kmpl	1,000	214 360,90
OST - Ostatní						3 360,00
O01 - Ostatní						3 360,00
2	K	98	HZS pro přípojky plynu dle D.R.	kmpl	1,000	3 360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dostavba areálu VOP CZ, s.p., přístavba hal k objektům 67, 79	JKSO	827 59
Název objektu	SO 79-005 -Plynovodní přípojka, Přeložka plynovodu	EČO	
Název části		Místo	Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	DK projekt s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
22b-2012	Kubalová J.	04.10.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	20 %	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00
3	PSV	Dodávky	28 384,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	20 %	0,00
4		Montáž	22 202,56	11			0,00	16	Provozní vlivy	20 %	0,00
5	"M"	Dodávky	38 692,16					17	Ostatní	20 %	0,00
6		Montáž	125 082,20					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		214 360,92	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		3 360,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		217 720,92
Datum a podpis	Razítko	24	14 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		25	20 %	217 720,92 DPH	43 544,20
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		261 265,12
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis	Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu VOP CZ, s.p., přístavba hal k objektům 67, 79

Objekt: SO 79-005 -Plynovodní přípojka, Přeložka plynovodu

Část: JKSO: 827 59

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 04.10.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	50 586,56
723	Zdravotecnika - vnitřní plynovod	44 707,68
783	Dokončovací práce - natěry	5 878,88
M	Práce a dodávky M	163 774,36
23-M	Montáže potrubí	163 774,36
0	Revize plynovodu	3 360,00
	<u>Celkem</u>	<u>217 720,92</u>

142

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu VOP CZ, s.p., přístavba hal k objektům 67, 79
 Objekt: SO 79-005 - Plynovodní přípojka, Příloška plynovodu
 Část:
 JKSO: 827 59

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 04.10.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			PSV	Práce a dodávky PSV				50 586,56	
D		723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				44 707,68	
1	K	721	723160206	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 6/4	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	20,0
2	K	721	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	777,00	1 554,00	20,0
3	K	721	723234314.1	Regulátor tlaku plynu sífedoláky jednostupňový výkon do 65 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	3 920,00	3 920,00	20,0
4	K	721	723261918	Montáž plynoměrů	kus	1,000	288,00	288,00	20,0
5	M	MAT	388222770	plynoměr membránový ELSTER G40, PN 0,05 MPa, DN 510	kus	1,000	28 384,00	28 384,00	20,0
6	K	721	723234351	Skříňka pro regulátor plynu a plynoměr vel. 1300/1000/400 mm	kus	1,000	4 240,00	4 240,00	20,0
7	K	721	723234352	Sokl pod skříňku plynoměru	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	20,0
8	K	721	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	4 139,600	0,80	3 311,68	20,0
			783	Dokončovací práce - nátěry				5 878,88	
9	K	783	783425521	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	126,700	46,40	5 878,88	20,0
D			M	Práce a dodávky M				163 774,36	
D			23-M	Montáže potrubí				163 774,36	
10	K	923	230020371.1	Zaslepení potrubí DN 80	kus	4,000	2 880,00	11 520,00	20,0
11	K	923	230020675	Zhotovení odbočky tř. 11-13 DN 80	kus	5,000	384,00	1 920,00	20,0
12	M	MAT	350005000417	navrtávací T kus DN 80/40	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	20,0
13	K	923	230020852	Příplatek za zhotovení ohyb při montáži DN 80	kus	22,000	313,00	6 886,00	20,0
14	K	923	230050031	Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu	kg	310,000	24,00	7 440,00	20,0
15	M	MAT	Inf.cena 1	konzola pro uchycení potrubí na fasádě haly	kus	22,000	292,00	6 424,00	20,0
16	K	923	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	1,000	1 600,00	1 600,00	20,0
17	K	923	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	117,300	10,00	1 173,00	20,0
18	K	923	230200005	Montáž plynovodních přípojek svářením DN 40 (1 1/2")	m	9,400	360,00	3 384,00	20,0
19	M	MAT	141153210	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 DN 40	m	9,400	96,00	902,40	20,0
20	K	923	230200157	Dodatečné osazení trubních dílů přivařovacích DN 80	kus	5,000	10 500,00	52 500,00	20,0
21	K	923	230201014	Montáž plynovodů DN 80	m	117,210	320,00	37 507,20	20,0
22	M	MAT	141253910	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 DN 80	m	117,210	256,00	30 005,76	20,0
23	K	923	230081057	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 89 mm, tl 4,0 mm	kus	12,000	96,00	1 152,00	20,0
D			0	Revize plynovodu				3 360,00	
24	K	HZS	HZS4212	Hodinová zuřtovací sazba revizní technik specialista	hod	12,000	280,00	3 360,00	20,0
				Celkem				217 720,92	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 6 - SO 79-006 kabelová přípojka elektro NN,přeložka kabel vedení NN,přel

KSO:		Datum:	15.01.2013
Místo:		IČ:	
Zadavatel:		DIČ:	
VOP CZ s.p.			
Uchazeč:		IČ:	25828258
VÍTKOVICE REVMONT,a.s.		DIČ:	CZ25828258
Projektant:		IČ:	
DUPLEX s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	244 591,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	244 591,00	51 364,11
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	295 955,11
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 6 - SO 79-006 kabelová přípojka elektro NN,přeložka kabel vedení NN,přel

Místo:		Datum:	15.01.2013
Zadavatel:	VOP CZ s.p.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Uchazeč:	VÍTKOVICE REVMONT,a.s.		

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	244 591,00
M - Práce a dodávky M	235 391,00
21-m - Elektromontáže	235 391,00
OST - Ostatní	9 200,00
001 - Ostatní	9 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 6 - SO 79-006 kabelová přípojka elektro NN,přeložka kabel vedení NN,přel

Místo:		Datum:	15.01.2013
Zadavatel:	VOP CZ s.p.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Uchazeč:	VÍTKOVICE REVMONT,a.s.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							244 591,00	
M - Práce a dodávky M							235 391,00	

21-m - Elektromontáže						235 391,00	
1	K	15510	Připojka NN-přeložka kabel vedení NN-přeložka VO dle D.R.-montáž	kmpl	1,000	101 756,00	101 756,00
2	M	15120	Připojka NN-přeložka kabel vedení NN-přeložka VO dle D.R. - dodávka	kmp I	1,000	133 635,00	133 635,00
OST - Ostatní						9 200,00	
001 - Ostatní						9 200,00	
3	K	9	HZS dle D.R.	kmpl	1,000	9 200,00	9 200,00

Stavba: DOSTAVBA AREÁLU VOP CZ, s.p. PŘÍSTAVBA HAL K OBJEKTŮM 67, 79

Část: SO 79_006 KABELOVÁ PŘÍPOJKA ELEKTRO NN, PŘELOŽKA KABELOVÉHO VEDENÍ NN
SO 79_008 PŘELOŽKA V.O.

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	128991	
2	Dopr. z dod. 3,6 %	4644	
3	Přesun 1 % z dod.		1290
4	Montáž		61030
5	PPV 6 % z mont.		3662
6	Mezisoučet	133635	65982
7	Zemní práce		33630
8	HZS		9200
9	GZS 3,25 z pol. 6 montáž		2144
10	Celkem (bez DPH) Kč:		244591
11	základ daně pro DPH 20%	244591	
12	DPH 20%	48918	
13	Celkem (včetně DPH) Kč:		293509

č. pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol. celk.	jedn.	pol. celk.
	<u>* materiál/montáž - silnoproud</u>						
	<u>* před objednáním kabelů a spojek je nutné zjistit od správce sítě přesné typy kabelů!</u>						
1	AYKY 3x240+150	m	220	190	41800	55	12100
2	CYKY 4Bx16	m	20	110	2200	27	540
3	CGSG 3CX1,5, H05RR-F 3G1,5 - kabel ve stožáru	m	10	13	130	12	120
4	jistič BH630 In=630A, včetně spouště SE-BL630-DTV3 a přípoj. sady, vyřezací cívky a pomocných kontaktů	ks	1	28600	28600	1500	1500
5	optický kabel pro venkovní použití, 8 vláskem, včetně závěsů	m	60	14	840	20	1200
6	venkovní optická kabelová spojka, včetně ukončení kabelů	ks	2	9000	18000	12000	24000
7	kabelová spojka nn do 4x16mm	ks	1	136	136	250	250
8	stožár BM10 žárový zinek	ks	1	7500	7500	1400	1400
9	výložník 1,5M, 5° 1 rameno žárový zinek	ks	1	1108	1108	225	225
10	stožárová výzbroj např. typ NTB, 3xpětizilové kabely do 16mm, 2 okruhy	ks	1	507	507	225	225
11	svítidlo výbojkové metalhalogenidové 1x250W IVA-C, ELEKTROLUMEN	ks	1	4750	4750	220	220
12	chránička KF 09160	m	60	65	3900	35	2100
13	chránička KF 09075	m	10	19	190	30	300
14	ukončení kabelů do 4 x 240	ks	6		0	1000	6000
15	Pomocné ocelové konstrukce do 10kg	ks	20	125	2500	65	1300
16	kabel. rošt š500 včetně závěsů a nosníků	m	40	352	14080	145	5800
17	demontáž stožáru vo	ks	1		0	1000	1000
18	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50	55	2750	55	2750
19	Mezisoučet				128991		61030
	<u>Zemní práce</u>						
1	výkop jámy pro osvětlovací stožár BM 10 vč. zápy jámy, betonového základu a obruče, betonové trouby TBP, zásypu pískem, naložení a odvozu zeminy na skládku (15 km) a poplatku za odvoz a umístění zeminy na skládku.	ks	1		0	2450	2450
2	rozbourání betonon. základu, odvoz suti na skl. a pop. za uložení suti na skládku.	m3	5		0	500	2500
3	výkop rýhy š. 50, hl 120, zem. tř. 3,4	m	20		0	220	4400
4	zához jámy š. 50, hl 120 zem. tř. 3-4	m	20		0	40	800
5	Odstranění krytu ze živice tloušťky do 5cm	m2	10		0	50	500
6	Podklad ze štěrkopísku tl. do 10cm	m2	10		0	30	300
7	řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	40		0	75,00	3000
8	rozebrání a zpětné položení obrubníku chodníku	m	5		0	200,00	1000
9	úprava povrchu vozovky, asfalt	m2	10		0	550,00	5500
10	výstr. fólie PVC š 33 cm	m	40		0	12	480
11	úprava terénu, položení drnu	m2	10		0	45	450
12	prostý beton	m3	5		0	2450	12250
13	mezisoučet				0		33630
14	celkem					33630	
	<u>HZS</u>						
1	demontáže kabelů	hod	8			150	1200
2	zabezpečení pracoviště	hod	8			150	1200
3	úpravy v rozvaděči RH	hod	8			150	1200

4	zaměření trasy přípojky	hod	8			300	2400
5	inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	hod	8			150	1200
6	výchozí revize	hod	4			500	2000
	celkem						9200

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 7 - SO 79-007 rozvod technických plynů,přeložka rozvodu TP (úprava 14.1

KSO:		Datum:	15.01.2013
Místo:		IČ:	
Zadavatel:		DIČ:	
VOP CZ s.p.		IČ:	25828258
Uchazeč:		DIČ:	CZ25828258
VÍTKOVICE REVMONT,a.s.		IČ:	
Projektant:		DIČ:	
DUPLEX s.r.o.			
Poznámka:			

Cena bez DPH	775 025,79
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	775 025,79	162 755,42
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	937 781,21
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 7 - SO 79-007 rozvod technických plynů,přeložka rozvodu TP (úprava 14.1

Místo:		Datum:	15.01.2013
Zadavatel:	VOP CZ s.p.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Uchazeč:	VÍTKOVICE REVMONT,a.s.		

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	775 025,79
HSV - Práce a dodávky HSV	49 346,19
1 - Zemní práce	4 756,43
2 - Zakládání	19 592,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 556,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 441,74
99 - Přesun hmot	4 441,74
M - Práce a dodávky M	725 679,60
23-M - Montáže potrubí	118 815,60
35-M - Montáž čerpadel, kompresorů a vodoh.zař.	400 876,00
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	205 988,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOPSenov2R - Dostavba areálu VOP CZ s.p.,přístavby hal k objektům 67,79 (revize 14.1.2013)
 Objekt: hala 79 - SO 79 Přístavba haly k objektu 79 (úprava 14.12.2012)
 Soupis: 7 - SO 79-007 rozvod technických plynů,přeložka rozvodu TP (úprava 14.1

Místo:		Datum:	15.01.2013
Zadavatel:	VOP CZ s.p.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Uchazeč:	VÍTKOVICE REVMONT,a.s.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							775 025,79	
HSV - Práce a dodávky HSV							49 346,19	
1 - Zemní práce							4 756,43	
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,262	350,00	2 891,70	
		F1	"pro základ patky v.č.79.007-003"		8,262			
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,262	18,70	154,50	
		F1			8,262			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,262	87,00	718,79	
		F1			8,262			
4	K	171201212	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	8,262	120,00	991,44	
2 - Zakládání							19 592,02	
5	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 "v.č.79.007-003, beton do výkopu +3,5%" (0,9*0,9*1,7*6)*1,035	m3	8,551	2 024,00	17 307,22	
6	K	275353123	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 2 m	kus	6,000	380,80	2 284,80	
3 - Svislé a kompletní konstrukce							20 556,00	
7	K	331126001	Osazení ocelových sloupů do beton patek se zalitím hmotnosti do 2 t	kus	6,000	3 426,00	20 556,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							4 441,74	
99 - Přesun hmot							4 441,74	
8	K	998137641	Přesun hmot pro konstrukce s nosnou kčí kovovou v do 20 m	t	21,667	205,00	4 441,74	
M - Práce a dodávky M							725 679,60	
23-M - Montáže potrubí							118 815,60	
9	K	1000	Rozvod stlačeného vzduchu po vnitřní straně haly a napojením na stávající rozvod DN 65		0,000	0,00	0,00	
10	K	1580	Uchycení a vedení rozvodu vzduchu	kmpl	1,000	47 520,00	47 520,00	
11	M	1	Al Schneider airtsystems trubka 40	m	127,000	204,00	25 908,00	
12	M	2	Al Schneider airtsystems koleno 40	kus	16,000	553,80	8 860,80	
13	M	3	Al Schneider airtsystems T-kus 40	kus	4,000	720,00	2 880,00	
14	M	4	Al Schneider airtsystems T-kus 40x22x40	kus	8,000	903,00	7 224,00	
15	M	5	Al Schneider airtsystems spojka 40	kus	10,000	417,60	4 176,00	
16	M	6	Al Schneider airtsystems uzavírací ventil 40	kus	4,000	1 230,60	4 922,40	
17	M	7	Al Schneider airtsystems přípojovací šroubení 40x1/4"	kus	4,000	261,60	1 046,40	
18	M	8	Al Schneider airtsystems trubka 22	kus	60,000	108,00	6 480,00	
19	M	9	Al Schneider airtsystems koleno 22	kus	30,000	105,60	3 168,00	
20	M	10	Al Schneider airtsystems ukončovací krabice	kus	10,000	663,00	6 630,00	
35-M - Montáž čerpadel, kompresorů a vodoh.zař.							400 876,00	
21	K	15900	Kompresor AM 55-1081 s propojením na stávající zařízení (dod-mont)	kmpl	1,000	400 876,00	400 876,00	
43-M - Montáž ocelových konstrukcí							205 988,00	
22	K	10300	Montáž a výroba ocelových konstrukcí	kg	7 356,200	10,00	73 562,00	
			"sloupy- v.č.79.007-003" 5760,0		5 760,000			
			"přemostění V1- v.č.79.007-004" 1187,6		1 187,600			
			"přemostění V2- v.č.79.007-005" 408,6		408,600			
			Součet		7 356,200			
23	M	předb	Ocel kce sloupy-vazníky-kotevní a spoj materiál vč povrchové úpravy	kg	7 357,000	18,00	132 426,00	